

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 /
 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะเก็น - สบทุ ระหว่าง กม.95+000 - กม.98+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0103 ตอน
 สะเก็น - สบทุ ระหว่าง กม.95+000 - กม.98+350 /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,935,099.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:42:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะเก็น - สบทุ ระหว่าง กม.95+000 - กม.98+350

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	30,450.000	14.09	429,040.50	1.2998	18.31	557,666.84
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	9.000	2,883.22	25,948.98	1.2998	3,747.60	33,728.48
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	30,450.000	342.03	10,414,813.50	1.2998	444.57	13,537,174.58
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,994.000	306.97	612,098.18	1.2998	398.99	795,605.21
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2998	10,924.79	10,924.79
								รวมราคากลาง
								14,935,099.90

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:43:08

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะเก็น - สบทุ ระหว่าง กม.95+000 - กม.98+350
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติพันธ์ ฤศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.จท.หน้าท 2

- อนุมัติ
- ดำเนินการจนระเบียบต่อไป

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568

(นายสิทธิชัย วนานาเวทพงศ์)

ผส.ทล.2